
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce.

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Pana Jarosława Gołubowskiego - Wójta Gminy do Rady Spłecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 19D246E6-9469-4E54-B4B2-38D5BDA1712D. Podpisany Strona 1




